[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

ERRATA AO DECRETO Nº 1518/2023-GM.
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte ERRATA:

Onde se Lê:

Art. 1º - Fica pelo presente Decreto exonerado em 05/04/2023 o servidor público municipal, conforme relação que abaixo segue:

I – ADEMAR NITO, matrícula funcional nº 346, portadora do RG sob o nº 1.287.282SSP/PR, inscrita no CPF sob o número 328.086.409-78, pertencente ao Quadro Próprio de Pessoal em Cargos de Provimento, Auxiliar de Serviços Gerais

Leia-se:

Art. 1º - Fica pelo presente Decreto exonerado em 05/04/2023 o servidor público municipal, conforme relação que abaixo segue:

I – ADEMAR NIRO, matrícula funcional nº 346, portadora do RG sob o nº 1.287.282SSP/PR, inscrita no CPF sob o número 328.086.409-78, pertencente ao Quadro Próprio de Pessoal em Cargos de Provimento, Auxiliar de Serviços Gerais

Das disposições finais:

As demais disposições do Decreto nº. 1518, de 05 de abril de 2023, permanecem inalteradas.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

 Quarto Centenário-Pr, 06 de abril de 2023.
WILSON AKIO ABE

Prefeito
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR